11
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 20.03.2020 № 66
п. Сулук

О внесении изменений в решение СД № 46 от 01.10. 2019 г. «О денежном содержании главы Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В целях сокращения дифференциации в оплате труда работников органов местного самоуправления поселений, подготовленный во исполнение пункта 1 перечня поручений Губернатора края от 01 ноября 2019 г. № 27ПГ-93, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение СД № 46 от 01.10. 2019 г. «О денежном содержании главы Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»
1.1. Подпункт 3) пункта 2 изложить в следующей редакции:

«3) ежемесячное денежное поощрение в размере 4,8 должностного оклада.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Судакова А.Н

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия и  распространятся на правоотношения с 01 марта 2020 года.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

            А.Н. Судаков

Глава сельского поселения

                  С.П. Рябов